[image: image1.jpg]

КЕЖЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 23.09.2020

          № 1- 4

 г. Кодинск

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ КЕЖЕМСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ШЕСТОГО СОЗЫВА
 ( в редакции решения Кежемского районного Совета депутатов от 25.02.2021 № 6-35, от 30.03.2021 № 7-44, от 27.05.2021 № 8-50, от 29.06.2021 № 9-60, от 20.07.2021 № 10-64, от 01.12.2021 № 15-89, от 27.09.2022 № 24-142, от 27.06.2023 № 32-191, от 20.02.2024 № 41-228, от 18.09.2024 № 47-279 )
В соответствии со статьями 23, 27 Устава Кежемского района Красноярского края, статьей 8 Регламента Кежемского районного Совета депутатов, утверждённого решением Кежемского районного Совета депутатов от 07.12.2021 №16-94, Кежемский районный Совет депутатов решил:

1. Утвердить следующий количественный и персональный состав постоянных комиссий:

1.1. Комиссия по налогам, бюджету и собственности в составе 11 человек:

Андрюшина Валентина Георгиевна;

Бажанова Лариса Анатольевна;
Верховых Борис Петрович;
Клинцова Алена Владимировна;
Лунев Андрей Владимирович;
Марченко Ольга Леонидовна;
Миронова Татьяна Владимировна;
Романов Александр Эдуардович;

Семенова Татьяна Геннадьевна;

Тимощук Сергей Петрович;

Шнайдер Александр Ранколович.
1.2. Комиссия по социальным вопросам и местному самоуправлению в составе 10 человек:

Бабичев Алексей Иванович;

Бажанова Лариса Анатольевна;

Бедрицкий Василий Васильевич;

Безруких Ольга Иннокентьевна;

Миронова Татьяна Владимировна;

Радыгин Сергей Васильевич;

Романов Александр Эдуардович;

Семенова Татьяна Геннадьевна;
Тимонина Татьяна Станиславовна;
Шнайдер Александр Ранколович.

1.3. Комиссия по вопросам промышленности, транспорта, строительства, коммунального хозяйства, связи, торговли и предпринимательства в составе 13 человек:

Андрюшина Валентина Георгиевна;

Бажанова Лариса Анатольевна;
Бедрицкий Василий Васильевич;
Клинцова Алена Владимировна;
Лунев Андрей Владимирович;
Марченко Ольга Леонидовна;
Романов Александр Эдуардович;

Румынин Владимир Алексеевич;

Тарасюк Сергей Александрович;
Тропин Сергей Николаевич;
Усольцев Игорь Константинович;
Шнайдер Александр Ранколович;
Ювкин Николай Иванович.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия, подлежит официальному опубликованию.

            Председательствующий                                                Б.П. Верховых